
Uchwała nr 471/218/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 
 

w sprawie Porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim  
a Uniwersytetem Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie dotyczącego 
współpracy przy organizacji XV Ogólnopolskiej konferencji naukowej z cyklu 
„Ekologia humanistyczna” pt.: „Antropologiczne i przyrodnicze aspekty 
konsumpcji nadmiaru i umiaru” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5 i art. 14 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim 

a Uniwersytetem Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie dotyczącego współpracy 
przy organizacji XV Ogólnopolskiej konferencji naukowej z cyklu „Ekologia humanistyczna” 
pt.: „Antropologiczne i przyrodnicze aspekty konsumpcji nadmiaru i umiaru”, która odbędzie 
się 27 października 2021 r. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone  
w porozumieniu. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Ekologicznej, Geologii  
i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie Porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim  a Uniwersytetem Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie dotyczącego współpracy przy organizacji XV Ogólnopolskiej konferencji naukowej z cyklu „Ekologia humanistyczna” pt.: „Antropologiczne ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


